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全6Rd
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計
1 鈴木　健二 静岡県 900048 50.0

2 釘村　忠 静岡県 067087 44.0

3 太田　真成 静岡県 152054 40.0

4 渡會　修也 千葉県 143012 36.0

5 内山　裕太郎 静岡県 204170 32.0

6 小菅　浩司 愛知県 068104 29.0

7 永木　雄二 北海道 140558 25.0

8 西森　裕一 静岡県 038039 23.0

9 大川原　潤 埼玉県 224683 20.0

10 滑川　勝之 千葉県 230303 19.0

11 井上　雄介 熊本県 238327 17.0

12 吉川　和宏 京都府 179768 14.0

13 太田　幸仁 静岡県 184538 13.0

14 和泉　拓 宮城県 216185 11.0

15 大川　誠 神奈川県 605138 10.0

16 栗田　武 群馬県 152835 10.0

17 阿部　道夫 宮城県 151223 6.0

備考

第4戦
11/22～11/23

スポーツランドSUGO

15

第3戦
09/20～09/21

日高町

第2戦
07/27

プラザ阪下

200
曇り/晴れ

10.0
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22.0
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16.0

14.0

12.0

15.0

12.0

9.0

14.0

18.0

16.0

15.0

13.0

8.0

11.0

Rd2 Rd3/4 Rd5/6
25.0

22.0

20.0

第1戦
05/18

晴れ
15

100

Rd1

（暫定） 出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数
天候



エンデューロ 国際 （ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙB）  2014年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2014シリーズランキング表  2014/07/29作成
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全6Rd
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 小菅　泰輝 愛知県 049852 40.0

2 栁原　博一 福岡県 227105 38.0

3 谷先　慎一 滋賀県 204378 36.0

4 重村　孝司 山口県 236678 30.0

5 福岡　直樹 静岡県 238355 27.0

6 矢野　和都 東京都 602000 25.0

7 熊本　悠太 広島県 033674 25.0

8 小川　尊史 京都府 043549 23.0

9 小林　雅裕 熊本県 208638 22.0

10 安喰　好二 茨城県 000497 15.0

11 熊本　順治 広島県 033675 15.0

12 鉾田　博仁 茨城県 236754 13.0

13 難波　剛治 東京都 236653 12.0

14 永長　紀明 兵庫県 023253 11.0

備考

第4戦
11/22～11/23

スポーツランドSUGO

11

第3戦
09/20～09/21

日高町

第2戦
07/27

プラザ阪下

200
曇り/晴れ

25.0

15.0

15.0

11.0

13.0

12.0

20.0
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18.0

14.0

13.0
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14.0
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11.0

Rd2 Rd3/4
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22.0

Rd5/6
20.0

22.0

18.0

第1戦
05/18

晴れ
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100

Rd1

（暫定） 出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数
天候



エンデューロ 国内 （ﾅｼｮﾅﾙ）  2014年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2014シリーズランキング表  2014/07/29作成
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全6Rd
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 荒川　一佳 岡山県 126136 45.0

2 勝野　善太郎 熊本県 230104 45.0

3 鈴木　康司 静岡県 039210 28.0

4 三上　祥雄 広島県 223301 27.0

5 谷岡　志郎 香川県 194548 24.0

6 巻下　満 埼玉県 040291 23.0

7 得地　孝一 富山県 015602 22.0

8 宮崎　大吾 東京都 041435 22.0

9 大和　芳隆 宮城県 023850 16.0

10 山口　誠之介 広島県 194659 16.0

11 松田　勝司 大阪府 064792 15.0

12 廣林　学 岡山県 178545 15.0

13 上田　重八 京都府 128161 15.0

14 渡邉　宙 三重県 078708 14.0

15 梶川　治 広島県 052356 14.0

16 橋本　学 広島県 198218 13.0

17 松下　典弘 岡山県 215143 12.0

18 産方　卓也 神奈川県 024862 11.0

19 奥川　泰之 大阪府 045268 10.0

20 加藤　冬樹 神奈川県 345046 9.0

21 高橋　信也 大阪府 339504 8.0

22 依田　拓也 茨城県 023836 7.0

第4戦
11/22～11/23

スポーツランドSUGO

第2戦
07/27

プラザ阪下
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曇り/晴れ
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100
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（暫定） 出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数
天候



エンデューロ 国内 （ﾅｼｮﾅﾙ）  2014年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2014シリーズランキング表  2014/07/29作成
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計Rd2 Rd3/4 Rd5/6Rd1

23 谷　真澄 高知県 018092 6.0

24 岡田　智晴 埼玉県 338116 4.0

25 茅森　和昭 千葉県 025037 3.0

26 松本　悦邦 東京都 236748 2.0

27 細見　智 大阪府 095719 1.0

備考

4.0

3.0

2.0

1.0

6.0



エンデューロ 国内 （ｳｨﾒﾝｽﾞ）  2014年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2014シリーズランキング表  2014/07/29作成
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全6Rd
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 近藤　香織 愛知県 127683 50.0

2 岩本　恵美 福井県 238164 42.0

3 難波　美和子 東京都 239319 22.0

4 太田　晴美 静岡県 238451 20.0

備考

第4戦
11/22～11/23

スポーツランドSUGO

第2戦
07/27

プラザ阪下

200
曇り/晴れ

3

第3戦
09/20～09/21

日高町

25.0

22.0

20.0

Rd2 Rd3/4 Rd5/6
25.0

20.0
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第1戦
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晴れ
4

100

Rd1

（暫定） 出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数
天候
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